
1

Usnesení
přijatá na 37. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 25. 05. 2016

407/37/16 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
program 37. schůze Rady obce Doubrava konané dne 25. 05. 2016
1. Zahájení a procení záležitosti
2. Poskytnutí neinvestiční finanční dotace na rok 2016 – SLEZSKÁ 

HUMANITA, obecně prospěšná společnost
3. Závěrečný účet Svazku měst a obcí okresu Karviná – SMOOK za rok 2015
4. Žádost o schválení zapojení do projektu „Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“ Základní školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace

5. Nájemní smlouva pro účely vybudování odpočívky k naučné stezce
6. Investiční záměr vybudování sběrného dvora  
7. Organizační a různé

7.1. Žádost o schválení zapojení do projektu „Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“ 
Mateřské školy Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace

7.2. Veřejná zakázka malého rozsahu – odborný zástupce při provozování 
kanalizací a ČOV

8. Závěr

408/37/16 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava ke schválení
1. revokaci usnesení zastupitelstva obce č. 193/11/2016 ze dne 18. 04. 2016 

v bodě č. 2, v části týkající se SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšná 
společnost ve znění: 

Zastupitelstvo obce Doubrava schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace, dle platných Zásad o poskytování neinvestičních 
dotací z rozpočtu obce Doubrava, schválených dne 15. 02. 2016 
usnesením číslo 183/10/2016 se spolky a organizacemi: SLEZSKÁ 
HUMANITA, obecně prospěšná společnost

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s organizací 
SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost, se sídlem 
Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město, dle platných Zásad 
o poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu obce Doubrava, 
schválených dne 15. 02. 2016 usnesením číslo 183/10/2016 a v souladu 
s legislativou EU v oblasti veřejné podpory resortu sociálních věcí.

409/37/16 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava vzít na vědomí 
v souladu s ustanovením § 39 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, závěrečný účet Svazku měst 
a obcí okresu Karviná za rok 2015 

410/37/16 Rada obce Doubrava 
s o u h l a s í
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Základní školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, s podáním žádosti o dotaci 
v rámci projektu „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování –
Šablony pro MŠ a ZŠ I“ v roce 2016. 



2

411/37/16 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e   
uzavření nájemní smlouvy mezi Asental Land, s.r.o. jako pronajímatelem 
a obcí Doubrava jako nájemcem části pozemku o výměře 20 m² parc.č. 
3569/1 k.ú. Doubrava u Orlové, druh pozemku orná půda, za účelem 
vybudování odpočívky pro občany v rámci naučné stezky.

412/37/16 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit investiční záměr vybudování sběrného 
dvora dle varianty A., včetně zadání zpracování projektové dokumentace.

413/37/16 Rada obce Doubrava 
s o u h l a s í
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Mateřské školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, s podáním žádosti o dotaci 
v rámci projektu „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování –
Šablony pro MŠ a ZŠ I“ v roce 2016. 

414/37/16 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
1. výběr vítězného uchazeče, jenž podal nejnižší nabídku ve veřejné zakázce 

malého rozsahu „Zajištění funkce odborného zástupce při provozování 
kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava” firmu 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s, IČ: 45193665 za 
podmínek uvedených v podané nabídce.

2. uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zajištění 
funkce odborného zástupce při provozování kanalizací a čistíren 
odpadních vod v obci Doubrava“ s firmou Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s, IČ: 45193665

Doubrava dne 27.05.2016

………………………
    Mgr. Pavel Krsek

       starosta obce




